АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2019                                          с. Бондари                                                     561

О внесении изменений в постановление администрации района от 29.12.2015
№  614  «Об  утверждении  реестра  муниципальных  маршрутов  регулярных
перевозок по Бондарскому району»

В соответствии  с  Федеральным законом от  13.07.2015  № 220-ФЗ «Об
организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 29.12.2015 № 614
«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок по
Бондарскому району»,  (далее - Постановление) следующие изменения:

Приложение  к  Постановлению  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru), ),  и разместить на официальном сайте администрации района в
сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев